P6DHEIRA5.MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://\v\v>v.nccirciriis.ma.gov.br/

Proc."
FLS.

Rub.

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE 002/2021

AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE N" 002/2021. A Prefeilura Municipal de
Pedreiras, Estado do Maranhão, através do Assessor Especial da Comissão Permanente de
Licitação, nomeado pela Portaria n® 042/2021 de 07 de janeiro de 2021, toma público que realizará
às 14li00min (quatorze horas) do dia 29 de janeiro de 2021, na Sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada na Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/M A,
Licitação na modalidade Carta Convite, do tipo menor preço por item, tendo por objeto a
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria técnica
administrativa em contabilidade pública para atender as necessidades das diversas secretarias da
Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n°
8.666 de 21 de junho de 1993, Decreto Federal n° 9.412/2018, Lei Complementar n°. 123/2006
alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, os trabalhos serão conduzidos pela Comissão
Permanente de Licitações instituída pela portaria 019/2021. O Edital e seus Anexos estão à
disposição dos interessados no endereço supra, de 2" a 6" feira, no horário das OShOOmin às
MhOOmin, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço.

Pedreiras/MA 19 de janeiro de 2021.

Wagner Nogueira LeRè^llvi

Assessor Especial da CPL

Port. n® 042/2021

Avenida Rio Branco, n" I! I, CEP: 65.725-000, Centro- Pedreiras/MA

E-maii: licitacaoC^pedrelras.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ; 06.184.253/0001-49
Site: Íi{tn.s:/A\ ww.Dcdreira.s.ma.pov.hr/

PEDf?EIRASí,V1A

Proc.K^Q {QcMjn-j /

Rub. -p .

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que fbí
afixada cópia do Edital e Aviso de Licitação na Modalidade Carta Convite n" 002/2021,
datado de 19/01/2021, a ser julgado em 29 de janeiro de 2021 às MliOOmin. no Mural de
Avisos desta Prefeitura Municipal, ficando pelo prazo mínimo de 05 (cinco) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto a Contratação de empresa especializada pa
ra prestação de serviços de consultoria técnica administrativa em contabilidade pública

™  necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedrei-
ras/MA.

Pedreiras/MA, 19 de janeiro de 2021.

Wagner
OAB/D^n^0.087v

Assessor Especi^ da CH
Port. n" 042/2021

Avenida Rio Branco, n" 111. CEP; 65.72S-0Ü0, Centro - Pedreiras/MA
E-mail: lícitacao(®pedreiras.ma.gov,br

PEDREIRASr-.VIA

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://www.Declfeiras.ma.gov.br/

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 002/2021

À empresa
M DE A BARROS - ME

CNPJ n" 17.068.417/0001-99

Rua do Sol, n" 304", Centro - São Mateus do Maranhâo/MA, CEP: 65.470-000.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo iicitatório na
modalidade CARTA CONVITE n° 002/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de consultoria técnica administrativa em

contabilidade pública para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura

Municipal de Pedreiras/MA.

Informamos Cjue a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 29 de janeiro de 2021 as 14h00min, na sala de sessão da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Avenida Rio Branco, n" 111,

CEP; 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 19 de janeiro de 2021.

WagnerÍvIõgLieirài:.eite Silva
OAB/DP-n° 60.087 -

Assessor Especial da CPL

Port. n° 042/2021

RECEBIDO EM: _

mWÃB^
CNPJ n" 17.0/8.417^001-99

Avenida Rio Branco, o" 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
El-cnaU: licitacao(^pedreira.s.ma.gov.br

PEDREiHAS'.'u1A

Proc. M Q IQCIW2Q2_L_
FLS. I
Rub. ^

ESTADO DO MAIUNHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httDs://ttTtw.DC(|i-cirns.nia.gov.br/

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N' 002/2021

A empresa

M. ALBERTO TEIXEIRA GRIPPO - ME

CNPJ n" 23.891.585/0001-82

Travessa Deifíno Coelho, ii" 39, Centro - ColInas/MA, CEP: 65.690-000.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo licitatório na
modalidade CARTA CONVITE n° 002/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de consultoria técnica administrativa em

contabilidade pública para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura

Municipal de Pedreiras/MA.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 29 de janeiro de 2021 as HhOOmin, na sala de sessão da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Avenida Rio Branco, n° 111,
CEP; 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 19 de janeiro de 2021.

WagnéH*4.QmeíraTieite~Sllva
OAB/DP<.60.^^

Assessor Especial da CPL

Port. n" 042/2021

RECEBIDO EM: / loH

M. ALBERTO j^XEIRA GRIPPO - ME
CNPJ n' 23.891.585/0001-82

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
E-mail: lícitacan@pedreiras.ma.gov.br

PEDHBRAS/MA

Proc.\\0\00^202 \
FLS. no

Rub. p

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://\vw>v.r)e(lrciras.nia.20V.br/

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N° 002/2021

À empresa
LÍDER X ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA

CNPJ n" 34.947321/0001-10

Rua 07 de Setembro n" 432, Centro, Paraibano/MA, CEP: 65.670-000.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo íicitatório na

modalidade CARTA CONVITE n® 002/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de consultoria técnica administrativa em

contabilidade pública para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura

Municipal de Pedreiras/MA.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 29 de janeiro de 2021 as 14h00miii, na sala de sessão da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Avenida Rio Branco, n° 111,
CEP: 65.725-000, Centro — Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 19 de janeiro de 2021.

Wagner "Nogueira teile^Si Iva
OAB/DF n° 60.087\^

Assessor Especial da CPL

Port. n° 042/2021

RECEBIDO EM: / 0/

LÍDER X ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA

CNPJ n" 34.947.321/0001-10

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
£-maii: licitacao@pedreiras.ma.gov.br